
INOXA Clean
Środek do mycia stali szlachetnej – żel

Maksymalna siła rozpuszczania zanieczyszczeń mineralnych, takich jak
cement, wapno, rdza itp
Rozpuszcza nawet najbardziej uporczywe osady kamienne i rdzę
Wysoka lepkość i siła przyczepności produktu wydłuża czas działania,
a tym samym poprawia efekt (formuła żelu)
Formuła żelu ułatwia czyszczenie nawet „nad głową” i na powierzchniach
pionowych
Zapewnia równomierny i wolny od plam wygląd powierzchni ze stali
nierdzewnej
W przypadku regularnego stosowania ogranicza ponowne zanieczyszczenie
i powstawanie rdzy
Delikatny i przyjazny dla środowiska skład
Wyjątkowo ekonomiczny w użyciu dzięki bardzo wydajnej kombinacji
składników aktywnych
Nie zawiera kwasu siarkowego, kwasu solnego i kwasu fluorowodorowego

Sposób użycia
Produkt nie nadaje się do rozcieńczania wstępnego
Aplikować bez rozcieńczania i ręcznie.
Środek do mycia intensywnego:
Do powierzchni ze stali szlachetnej
Nanieść nierozcieńczony produkt za pomocą pędzla, gąbki lub szmatki. Czas działania 3–5 minut. W przypadku
uporczywych zanieczyszczeń w razie potrzeby dopracować czyszczenie odpowiednim padem.

Wskazówki
Możliwe zmiany koloru i zmętnienie z powodu zawartości naturalnych surowców bez utraty jakości. Nanosić obficie na całą powierzchnię. Bezwzględnie
należy przestrzegać informacji producenta urządzenia. W przypadku nieprawidłowego i nieprofesjonalnego zastosowania producent nie ponosi
odpowiedzialności!

Skład produktu (wg 648/2004/WE)
Niejonowy środek powierzchniowo czynny < 5%, kwasy nieorganiczne, kwasy organiczne, dodatki, ochrona przed korozją.
wartość pH (koncentratu) : < 0,5

Oznakowanie
Oznakowanie (w koncentracie): GHS05, Niebezpieczeństwo. H318 Powoduje poważne uszkodzenie oczu. H315 Działa drażniąco na skórę. P280 Stosować
rękawice ochronne/ochronę oczu. P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P308+P313 W przypadku narażenia lub styczności: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę
lekarza. Zawiera: Phosphoric Acid (INCI)
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Art.-Nr. Opakowanie jednostkowe Liczba opakowań jednostkowych na palecie
c643001 6/1 L butelka (karton) 84


